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عباسی: نان مان را بریدند و مجبور به دست فروشی شدیم

اولین بــرد شفر با طعم شیرین صعـود

 مسلمان داربی 85 را 
از دست می دهد؟

 تنبیه برانکو
 برای شماره ٧٧ شاکی

پرسپولیس- نفت؛ این بار در جام حذفی
سرخ ها به دنبال هت تریک نفتی!

بعد از حذف تلخ از لیگ قهرمانان آسیا حالا 
پرســپولیس باید برای بقا در جام حذفی به 
مصاف نفت تهران برود. برانکو، ســرمربی سرد و گرم چشیده 
سرخ پوشــان به خوبی می داند که در آســتانه داربی پایتخت 
باخت مقابل نفت و کنــار رفتن از یک جام دیگر چه تبعاتی 
می تواند داشــته باشد. در این شــرایط برانکو بدون توجه به 
خســتگی ناشی از بازی آسیایی و در پیش بودن داربی، امروز 
بهترین ترکیب ممکن را به مصاف نفتی ها می فرستد. حریف 
پرسپولیس تیمی پرحاشیه و آشــنا برای سرخ پوشان است. 
سرخ پوشــان پایتخت در 2 بازی اخیر خود مقابل نفت به 2 
پیروزی مقتدرانه دست یافته اند؛ اولی در سوپرکاپ با پیروزی 
3 - صفر و دومی در هفته ســوم لیگ برتر با همین نتیجه و 
حالا این مسابقه برای هواداران تداعی کننده همان بازی است 
و آن ها دوســت دارند شاهد سومین پیروزی متوالی تیمشان 
مقابل نفتی ها باشند. شاگردان برانکو به دنبال پیروزی هستند 
تا هم باخت الهلال را فراموش کنند و هم در آستانه داربی در 
وضعیتی مطلوب قرار بگیرند. نفت تهران از ابتدای فصل که به 
عنوان قهرمان فصل گذشته جام حذفی در دیدار سوپرجام به 
مصاف پرسپولیس رفت تا امروز همچنان درگیر حاشیه های 
مالکیتی و مدیریتی است. بار ها علی کریمی و حمید درخشان 
به عنوان سرمربی جانشین یکدیگر شــده اند! در مورد مالک 
باشگاه نفت هم حواشی و شایعه های زیادی منتشر شد. با این 
شــرایط خیلی ها پرسپولیس را در بازی با نفت از پیش برنده 
می دانند؛ اتفاقی کــه می تواند برای هر تیمی خطرناک تلقی 
شود. فراموش نکنیم که فصل گذشته نیز تیم برانکو در دیدار با 
تیم دسته دومی قشقایی شیراز در جام حذفی خود را از پیش 
برنده می دانســت و باخت و حذف شد و حالا سرخ ها دوست 
ندارند این فصل هم همین اتفاق تلخ را تجربه کنند. امروز هم 
غایب بزرگ پرسپولیس مهدی طارمی است که محرومیت 4 

ماهه خود را سپری می کند  و البته محسن مسلمان. 

روز گذشته استقلال تهران در یک بازی 
جنجالی و پر کارت توانســت با نتیجه 2 
- یک از سد تیم دسته اولی نساجی مازندران بگذرد و به 
جمع 8 تیم برتر جام حذفی راه یابد. گل های استقلال در 
دقایق 28 و 59 توسط فرشید اسماعیلی و علی قربانی به 
ثمر رســید و تک گل نساجی را هم در دقیقه 71 اوسانی 
به ثمر رســاند. حسین حســینی، مجید حسینی، روزبه 
چشــمی، میلاد زکی پور، وریا غفوری، امیــد ابراهیمی، 
داریوش شجاعیان، خسرو حیدری، سرور جبارف، فرشید 
اســماعیلی و علی قربانی 11 بازیکن اصلی شفر در بازی 
روز گذشته بودند. استقلال با کنار زدن نساجی در مرحله 
بعد باید به مصاف برنده تراکتور و فجرسپاسی برود. بازی 
روز گذشته اولین بازی استقلال در جام حذفی با هدایت 
وینفرد شــفر بود و صرفنظر از نتیجه بازی نمایش خوب 
آبی ها به خصوص در نیمه اول نشان از تاثیر مثبت سرمربی 
آلمانی داشت. برخلاف بازی های این فصل استقلال، روز 
گذشته نقطه قوت استقلال عملکرد این تیم در خط حمله 
بود. اســتقلال دیدار با نســاجی را با 2 مهاجم آغاز کرد و 

هر 2 مهاجم موفق به گلزنی در این دیدار شــدند. فرشید 
اسماعیلی و علی قربانی، 2 مهاجم استقلال بودند که موفق 
شدند طلسم گل نزدن مهاجمان استقلال را بعد از حدود 
10 دیــدار در جام حذفی و لیگ برتر بشــکنند و صعود 
آبی ها به جمع 8 تیم برتر جام حذفی را پایه گذاری کنند. 
استقلال برابر نســاجی در خط حمله برخلاف دیدارهای 
گذشــته روز بســیار خوبی را پشت ســر گذاشت و حالا 
هواداران این تیم می توانند باز هم به خط حمله خود برای 
موفقیت دل ببندند. بازیکنان استقلال در جریان بازی بارها 
توانســتند موقعیت های گلزنی برای خود خلق کنند و در 
نهایت فرشید اســماعیلی توانست یکی از این موقعیت ها 
را تبدیل به گل کند. علاوه بر حرکات ترکیبی در کناره ها 
و مرکز زمین، آبی ها در جریان بازی بارها با پرس شــدید 
توانستند تیم حریف را مجبور به انجام اشتباه کنند تا حالا 
این پرس شدید، نقطه قوت جدید آبی ها باشد. در این بازی 
که شــفر برای اولین بار جام حذفی فوتبال ایران را تجربه 
می کرد اســتقلال با نمایشــی امیدوارکننده برد تا آبی ها 

امیدوارتر از قبل خود را برای داربی پایتخت آماده کنند.

اولین برد شفر با طعم شیرین صعود

منظم تر و امیدوارتر؛ آبی آلمانی!

خوشحالم که بزرگترین داربی آسیا را تجربه می کنم
شفر: من 2 چشم هم پشت سرم دارم

وینفرد شــفر، در پایان دیدار تیم های اســتقلال و نساجی مازندران در مرحله یک هشــتم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی 
باشگاه های کشور که با پیروزی 2 - یک آبی ها همراه شد، اظهار داشت: »در نیمه اول خیلی خوب بازی کردیم و همه کارهایی 
را که در تمرینات انجام داده بودیم، اجرا کردیم. پرس خیلی خوبی داشتیم و 3 شانس خیلی خوب به دست آوردیم.« شفر در 
خصوص دیدار بعدی اســتقلال در لیگ برتر که مقابل پرسپولیس است، اظهار داشت: »خوشحالم که داربی را تجربه می کنم. 
شنیده ام که این بازی بزرگترین داربی آسیاست. پرسپولیس تیم خوبی است و بازی این تیم مقابل الهلال را هم دیدم. امیدوارم 
عملکرد خوبی برای تماشــاگران خوب مان داشــته باشیم. شاید برای داربی 3 یا 4 تغییر در ترکیبمان داشته باشیم.« سرمربی 
آلمانی آبی ها درباره آخرین وضعیت مهدی قائدی نیز خاطرنشــان کرد: »او پسر خوبی است اما خوب بودن به معنای حرفه ای 
بودن نیست و قائدی باید آموزش ببیند. من خوشحال می شوم که قائدی عملکرد بهتری داشته باشد و فکر می کنم که او می تواند 
به تیم بازگردد.« شفر در پاسخ به این سوال که آیا هواداران می توانند به ادامه پیشرفت استقلال امیدوار باشند، تصریح کرد: »از 
تعریف شما ممنون هستم. من همیشه در تمرینات حواسم به همه چیز است. من 2 چشم پشت سرم دارم و همه چیز را می بینم. 
با بازیکنان صحبت می کنم و شب قبل از بازی همه بازیکنان خط هافبک در اتاق من بودند و فیلم بازی را دیدیم. به آن ها گفتم 
دروازه بان معمولا توپ را به دفاع راست می دهد و ما از همین طریق به آن ها گل زدیم. امیدوارم این پیشرفت ادامه داشته باشد.«

شفـر: من 2 چشم هم 
پشـت ســرم دارم

خوشحالم که بزرگترین داربی آسیا را تجربه می کنم

منظم تر و امیدوارتـر؛ آبی آلمانی!

بازگشت پارس به صدر با گلباران ذوب آهن!

پرسپولیس- نفت؛ این بار در جام حذفی

شعار حیا کن رها کن
 علیه قلعه نویی

سـرخ ها به دنبال 
هت تریـک نفتـی!


